
 

 

POSTANOWIENIE NR 267/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą, ustalony uchwałą Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą nr XL/228/2018  z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto nad Wartą na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018r. 

poz. 3195, zm. Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2023r. poz.3990) w następującym zakresie: 

- w okręgu wyborczym nr 10 dodaje się nowopowstałą ul. Miętową. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy w Nowym Mieście nad Wartą. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Nowe Miasto nad Wartą. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8523



Załącznik do postanowienia nr 267/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Nowe Miasto nad Wartą na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
część sołectwa Boguszyn: Boguszyn-ulice: Akacjowa, Kolnicka, Krótka, 

Leśna, Ogrodowa, Słoneczna, Wiejska, Śremska 
1 

2 

część sołectwa Boguszyn: Świętomierz; Boguszyn-ulice: Kasztanowa, 

Krańcowa, Parkowa, Polna, Prosta, Wiśniowa; Sołectwo Boguszynek: 

Boguszynek 

1 

3 Sołectwo Chromiec: Chromiec; sołectwo Kruczyn: Kruczyn 1 

4 część sołectwa Klęka: Klęka 1 

5 część sołectwa Klęka: Aleksandrów, Elżbietów, Wolica Nowa 1 

6 
Sołectwo Dębno: Dębno, Lutynia; Sołectwo Radliniec: Dąbrowa, Radliniec; 

sołectwo Wolica Kozia: Hermanów, Wolica Kozia 
1 

7 Sołectwo Stramnice: Stramnice; sołectwo Wolica Pusta: Wolica Pusta 1 

8 
Sołectwo Kolniczki: Kolniczki, Jadwigów; sołectwo Michałów: Michałów; 

sołectwo Kruczynek: Kruczynek 
1 

9 
Sołectwo Chwalęcin: Chwalęcin; Sołectwo Szypłów: Szypłów, Tokarów; 

Sołectwo Skoraczew: Skoraczew 
1 

10 

część sołectwa Nowe Miasto nad Wartą - ulice: Bednarska, Garncarska, 

Jarocińska, Jęczmienna, Kilińskiego, Kościelna, Krótka, Lniana, Miętowa, 

Owsiana, Papiernia, Polna, Poznańska od nr 1 do nr 20, Pszeniczna, 

Rumiankowa, Rynek, Szkolna, Zaciszna, Zamkowa, Zielony Rynek, 

Żerkowska, Żytnia 

1 

11 

część sołectwa Nowe Miasto nad Wartą: Nowe Miasto nad Wartą - ulice: 

Akacjowa, Dębowa, Jesionowa, Klonowa, Lipowa, Łąkowa, Plac 700-lecia, 

Poznańska od nr 21 do 36, Sosnowa, Słoneczna, Świerkowa 

1 

12 

część sołectwa Nowe Miasto nad Wartą: Nowe Miasto nad Wartą - ulice: 

Cmentarna, Leśna, Okrężna, Piaski, Poznańska od nr 37 do nr 62, Strzelecka, 

Śremska; Sołectwo Komorze: Komorze, Komorze Nowe 

1 

13 

część sołectwa Chocicza: Chocicza - ulice: Akacjowa, Fiołkowa, Leśna, 

Osiedle 40-lecia, Parkowa, Polna, Wąska, Śremska od nr 15 do nr 60, 

Wrzosowa 

1 

14 

część sołectwa Chocicza: Chocicza - ulice: Dworcowa, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kościelna, Krótka, Ludwika Krzymińskiego, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Orzeszkowej, Przemysłowa, Sienkiewicza, Składowa, 

Słowackiego, Śremska od nr 2 do nr 14 

1 

15 część sołectwa Chocicza: Utrata, Teresa; Sołectwo Rogusko: Rogusko 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8523


		2025-11-24T11:35:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




